

Årsredovisning

för

Rovima AB

556940-8999

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Johnson, Styrelseledamot

2026-01-15

Styrelsen för Rovima AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillverkar och säljer automationsprodukter inom plast- och metallindustrin. Företaget har sitt huvudkontor i Anderstorp där även tillverkningen sker.

Företaget har sitt säte i Anderstorp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 392	817	5 488	3 073
Resultat efter finansiella poster	-53	914	476	484
Soliditet (%)	57,5	30,0	9,1	14,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	243 539	724 861	1 018 400
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		724 861	-724 861	0
Årets resultat			-53 444	-53 444
Belopp vid årets utgång	50 000	968 400	-53 444	964 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	968 400
årets förlust	-53 444
	914 956
disponeras så att	
i ny räkning överföres	914 956
	914 956

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 391 560	816 987
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-1 836 210	2 245 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 555 350	3 062 537

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-4 502 289	-2 059 635
Övriga externa kostnader	-103 088	-86 475
Summa rörelsekostnader	-4 605 377	-2 146 110
Rörelseresultat	-50 027	916 427

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-81	-718
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 336	-1 262
Summa finansiella poster	-3 417	-1 980
Resultat efter finansiella poster	-53 444	914 447

Resultat före skatt

-53 444 **914 447**

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-189 585
Årets resultat	-53 444	724 862

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

409 340

2 245 550

Summa varulager

409 340

2 245 550

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

2 109

1 435

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

821 582

Summa kortfristiga fordringar

2 109

823 017

Kassa och bank

Kassa och bank

1 267 487

330 164

Summa kassa och bank

1 267 487

330 164

Summa omsättningstillgångar

1 678 936

3 398 731

SUMMA TILLGÅNGAR

1 678 936

3 398 731

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

968 400

243 539

Årets resultat

-53 444

724 862

Summa fritt eget kapital

914 956

968 401

Summa eget kapital

964 956

1 018 401

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

189 585

287 696

Övriga skulder

469 394

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

55 001

2 092 634

Summa kortfristiga skulder

713 980

2 380 330

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 678 936

3 398 731

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Intäkter

Företagets intäkter från uppdrag med fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-13

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Johnson
Magnus Johnson
Ordförande
2026-01-15

Alexander Sand
Alexander Sand
2026-01-15

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-15

Cedra Sverige AB

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Auktoriserad revisor
